2

6
[bookmark: OLE_LINK4]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2022г.                                                                                           № 79
г. Хилок

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления от 25.06.2019г. №230 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству и устранения коллизий, руководствуясь статьёй 34 Устава городского поселения «Хилокское», администрация городского поселения «Хилокское»
постановляет:

1. Отменить Постановление от 25.06.2019г. №230 «Об утверждении порядка предоставления встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов и избирателями».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Хилокское»                                      И.В. Пинаева